
 1 

 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 52 ze dne 3. 10. 2016 
 

Přítomni  

Členové rady: Ing. Jaroslav Kreml, Mgr. Jana Ambrožová, Mgr. Jana Líčeníková, Ing. Jakub Buchta, Dis.,  

   Marie Gutová 

Tajemník OÚ: Mgr. Ing. František Červinek  

 

Usnesení č. 52/1 – 52/12 

 

USNESENÍ č. 52/1: RO schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti uložení inženýrských  

   sítí mezi budoucí povinnou ze služebnosti Obcí Lužice a budoucími oprávněnými ze  

   služebnosti xxxxx xxxxx, Lužice k pozemku p. č. 89, k. ú. Lužice u Hodonína pro  

   stavbu na pozemku p. č. 87 a 88/1, k. ú. Lužice u Hodonína k inženýrským sítím –  

   splaškové kanalizace a sjezdu přes služebný pozemek. 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/2: RO schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti uložení inženýrských  

   sítí mezi budoucí povinnou ze služebnosti Obcí Lužice a budoucími oprávněnými  

   xxxxx xxxxx, Dukelských hrdinů 1572/96, Hodonín, k pozemku p. č. 2287/1, k. ú.  

   Lužice u Hodonína pro stavbu RD na pozemku p. č. 2286/15, k. ú. Lužice u Hodonína. 

 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/3: RO schválila objednání odborné firmy, která v době vegetačního klidu provede odborný 

   ořez lípy v ul. Dvorní před domem č. p. 884. 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/4: RO vzala na vědomí dopis Ing. Heleny Kratochvílové, ředitelky Krajské správy ČSÚ  

   v Brně, č. j.: 420/2016-8202, ze dne 7. 9. 2016, ve věci Strukturálního šetření   

   v zemědělství 2016. 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/5: RO vzala na vědomí dopis Mgr. Jany Vildumetzové, náměstkyně ministra vnitra pro 

 řízení sekce veřejné správy, č. j. MV-122662-4/ODK-2016, ze dne 12. 9. 2016, 

 k problematice života osob s poruchou autistického spektra. 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/6: RO  schválila náklady spojené s vybavením Místní knihovny obce Lužice,   

   Velkomoravská 176/268, Lužice, nábytkem a regály.  

 



 2 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/7: RO schválila Smlouvu o dílo k propojení TKR (výkopové práce a protlak) U Lidového 

 domu, Sběrného dvora a Tabačárny včetně přípojek mezi objednatelem Obcí Lužice a 

 zhotovitelem firmou NOEL s. r. o, Na Pískách 3275/3, Hodonín, IČ: 48908991. 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/8 : RO schválila umístění čtyř cedulí s vyznačením „Zákaz podomního a pochůzkového  

   prodeje, včetně poskytování služeb“ a „Obec je monitorována kamerovým systémem“, a 

   to při vjezdu do obce Lužice. 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/9: RO schválila vypracování projektu k odvodu dešťové vody v ul. Dvorní. 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/10: RO schválila náklady spojené s inzercí prodeje RD č. p. 33 Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/11: RO  schválila návrh investičních priorit Základní a mateřské školy Jaroslava   

   Dobrovolského, Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 52/12: RO schválila organizační a finanční zajištění následujících akcí: 

   - 12. 11. 2016 Posezení s písničkou pro seniory, 20.000 Kč 

   - 28. 10. 2016 Akce fazole – Kulturní dům Hlohovec 

 

HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

V Lužicích 3. 10. 2016 

 

 

……..…………………      ……………………… 

   Ing. Jaroslav Kreml        Mgr. Jana Ambrožová 

                starosta                       místostarostka 


